
i boc.cantabria.esPág. 20870

JUEVES, 12 DE NOVIEMBRE DE 2020 - BOC NÚM. 218

1/2

C
V

E-
20

20
-8

34
1

  

     CONSEJERÍA DE DESARROLLO RURAL, GANADERÍA, 
PESCA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

  DIRECCIÓN GENERAL DE PESCA Y ALIMENTACIÓN

   CVE-2020-8341   Resolución por la que se hace pública la lista actualizada de los in-
tegrantes que forman parte del censo de mariscadores de percebe 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria establecido por Orden 
MED/25/2018, de 7 de junio.

   Visto el artículo 6 de la Orden MED/25/2018, de 7 de junio, por la que se crea el censo de 
mariscadores de percebe en la Comunidad Autónoma de Cantabria y se regulan las condiciones 
de acceso y permanencia, en el que se establecen las condiciones de permanencia en el censo. 

 Vistos los cumplimientos de dichas condiciones de los integrantes del censo relativos al año 
2019, resueltos los correspondientes expedientes de baja del censo, de aquellos mariscadores 
que no daban cumplimiento con las condiciones establecidas en el citado artículo, según lo 
establecido en el artículo 8. 

 RESUELVO 
   

 Hacer pública la lista actualizada de los mariscadores que conforma el Censo de Marisca-
dores de Percebe de la Comunidad Autónoma de Cantabria, según lo establecido en la Orden 
MED/25/2018, de 7 de junio, por la que se crea el censo de mariscadores de percebe en la 
Comunidad Autónoma de Cantabria y se regulan las condiciones de acceso y permanencia. 

  

Nº APELLIDOS NOMBRE NIF

1 BAYON DOMINGUEZ JUAN CARLOS ***8171**

2 CAMINO ARANCHETA IVAN  ***7123**

3 CALVO SAN EMETERIO ISRAEL ***9415**

4 CORRAL SUAREZ PEDRO JOSE ***8993**

5 CRUZ GUTIERREZ ANGEL ***4821**

6 DE DIEGO MAZA LUIS MIGUEL ***6643**

7 ESGUEVA SAÑUDO JOSE ANTONIO ***7451**

8 FERNANDEZ GASCON MIGUEL ANGEL ***2798**

9 FERNANDEZ MONASTERIO JUAN CARLOS ***7860**

10 GONZALEZ REVUELTA ANTONIO ***9619**

11 MARCO CAYON FERNANDO ***9584**

12 PRIETO SOTO CESAR ***5341**

13 PRIMO GUEMES DAVID ***7769**

14 PRIMO SAN EMETERIO JOSE LUIS ***4021**

15 SANCHEZ GANDARILLAS MAXIMINO ***2161**

16 SETIEN CUBAS JOSE LUIS ***5038**

17 TAEÑO RUIZ JOSE MANUEL ***5712**

18 VEGA CAMINO RAMIRO ***9709**

  



i boc.cantabria.esPág. 20871

JUEVES, 12 DE NOVIEMBRE DE 2020 - BOC NÚM. 218

2/2

C
V

E-
20

20
-8

34
1

 Contra la resolución defi nitiva se podrá interponer recurso de alzada frente al consejero de 
Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente en el plazo máximo de un 
mes desde el día siguiente a la notifi cación, si el acto fuera expreso según lo establecido en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 Santander, 4 de noviembre de 2020. 
 La directora general de Pesca y Alimentación 

 (por Decreto de Suplencias 176/2019, de 12 de septiembre), 
 la directora general de Ganadería, 

 Beatriz Fernández Quintana. 
 2020/8341 


		Gobierno de Cantabria
	2020-11-10T12:44:41+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




